

**Årsredovisning för**  
**Lindbom Bo - Englens VVS AB**

559196-8101

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Bo Lindbom  
Styrelseledamot

2023-06-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindbom Bo - Englens VVS AB, 559196-8101, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess en VVS verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har bedrivits i mindre skala under året och därför har omsättningen minskat.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 425 785	3 728 847	3 478 987
Resultat efter finansiella poster	8 505	290 929	-291 909
Soliditet %	43	47,3	35,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	127 019	242 868
Balanseras i ny räkning		242 868	-242 868
Årets resultat			5 541
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>369 887</b>	<b>5 541</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	369 887
Årets resultat	5 541
<b>Summa</b>	<b>375 428</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	375 428
<b>Summa</b>	<b>375 428</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 425 785	3 728 847
Övriga rörelseintäkter		25 212	119
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 450 997</b>	<b>3 728 966</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-879 023	-1 833 172
Övriga externa kostnader		-311 948	-377 325
Personalkostnader	2	-1 229 981	-1 203 589
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 500	-21 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 442 452</b>	<b>-3 435 586</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 545</b>	<b>293 380</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137	-2 451
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40</b>	<b>-2 451</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 505</b>	<b>290 929</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 505</b>	<b>290 929</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 964	-48 061
<b>Årets resultat</b>		<b>5 541</b>	<b>242 868</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 700	49 200
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 700</b>	<b>49 200</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	10 000	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 700</b>	<b>59 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		147 566	221 096
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>147 566</b>	<b>221 096</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		427 614	279 812
Övriga fordringar		144 553	84 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 272	40 569
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>588 439</b>	<b>404 423</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		215 457	202 725
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>215 457</b>	<b>202 725</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>951 462</b>	<b>828 244</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>989 162</b>	<b>887 444</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		369 887	127 019
Årets resultat		5 541	242 868
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>375 428</b>	<b>369 887</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>425 428</b>	<b>419 887</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		348 611	220 770
Övriga skulder		154 192	198 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 931	48 565
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>563 734</b>	<b>467 557</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>989 162</b>	<b>887 444</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 500	107 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>107 500</b>	<b>107 500</b>
Ingående avskrivningar	-58 300	-36 800
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-21 500	-21 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-79 800</b>	<b>-58 300</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>27 700</b>	<b>49 200</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

## Underskrifter

Enköping

*Bo Lindbom*  
Bo Lindbom  
Styrelseledamot

2023-06-19  
Datum